3] Twoj partner ds. wezy, przytaczy do wezy oraz wszelkich
HUCOB|

ksztattek

Weze i armatury.

Reduktor system Victaulic

Materiat zeliwo, lakier czerwony
wymiar PN
(bar)
3“-80/2"-50 34,5
4-100/3“-80 34,5
5-125/4*-100 20,7
6“-150/3"-80 34,5
6“-150/4“-100 34,5
6“-180/5"- 125 34,5
8“-200/4“-100 34,5
8"-200/6"-150 34,5
10*-250/6"- 150 34,5

HUCOBI GmbH Fon +49(0)521.39068.0
Oldernholz 6 | D-33719 Bielefeld Fax +49(0)521.39068.99
Biuro obstugi klienta Fon +48 (0) 532 279 442

ul. Jerzmanowska 17 | PL-54-530 Wroctaw ~ Fax +48 (0) 713 575 818

info@huecobi.de
www.huecobi.de

info@huecobi.pl
www.huecobi.pl

J-zewnatrz
(mm)
88,9/60,3
114,3 /88,9
139,7/114,3
168,3 /88,9
168,3/114,3
168,3/139,7
219,1/114,3
219,1/168,3
273/168,3

21.11.24

numer
artykutu

2810 089060
2810 114089
2810 140114
2810 168089
2810 168114
2810 168140
2810219114
2810219168
2810273168

Skorzystaj z naszego sklepu internetowego B2B

www.huecobi.pl



